REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES -
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr, 0/6” A0760

Me daté: 04.03.2026

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 t& ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale "Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr 28/2008". nenin 44 té Ligjit Nr-05/1.-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative "Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr-20/2016".
Kryetari i Komunés né Suhareké, merré kété:

VENDIM

Pér formimin e grupit punues

L Formohet dhe emérohet Grupi Punues pér pérgaditjen e planit t& veprimit dhe rishikimin e ecurisé
s€ zbatimit t& rekomandimeve n& Raportin Final t& Auditimit, pér pasqyrat financiare vjetore t&
Komunés sé Suharckés pér vitin 2025 1§ Zyrés Kombétare t& Auditimit, konform procedurés
standarde t€ operimit — trajtimi i té gjeturave dhe zbatimit té rekomandimeve t& miratuar nga
Ministri i Financave, Punés dhe Transfereve. Pér anétaré t& Grupit Punues caktohen:

1.1 Erza Ramadani............................................................................................koordinatorc
1.2 Armend Krasmqlanétare
1.3 Florinda Isutajanétare
1.4 Atdhe Bu7halaanétaré
1.5 Donika Hajdananétare
1.6 Fisnik Shalaanétan‘.‘
1.7 Agim Bvlygbashlanétare

IL Detyré e Koordinatores (e cila &shté edhe kryesuese e grupit punues) dhe anétaréve t& Grupit
Punues, n& bashképunim me NjAB &shté g& & béj pérpilimin e planit t& veprimit pér Raportin
Final t& Auditimit, pér pasqyrat financaire vjetore t& Komunés s¢ Suharekés pér vitin 2025 t&
Zyrés Kombétare té Auditimit,

L Ky Grup Punues njékohésisht &shté i obliguar qé t& pérgadit raporte individuale pér ecuring ¢
zbatimit t€ rekomandimeve dhe t'i raportojné Koordinatorit té procesit auditues, i cili né
bashképunim me NjAB, pérgadit dhe shqyrton raportin € progresit, i cili i dorézohet Kryetarit t&
Komunés dhe Zyrés Kombétare té Auditimit, né dy periudha: 15 Mars 2026 dhe 30 Shtator 2026,
ashtu si¢ e parasheh pika 5 e nenit 14 e Rregullores s& Punés pér zbatimin e auditimit dhe planeve
t€ veprimit (& miratuar nga Auditori i Pérgjithshém (ZKA).

Iv. Obligohet Koordinatori dhe anétarét e Grupit Punues pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet: Kryet}i rKomunés
- Koordinatores; /

- Grupit Punues; '
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